P. I O A N N E S.
ALPHONSVS.

M Odestissimæ semper lætitiae, ac diuini amoris undeunde toro pectore alendi perstudiosus fuit. Atque ut alia de illo egregia, sed plerisque visitata omittam, do vnum quod haud ita frequens est ybique. Mol-

stus ille, a longus, tardioque obnoxius, & ab illo conceptrâ voti obligatione ob Dei amorem vltro quaestus erudiendorum in scholis insimis parvulorum labor, in quo ille annum iam quartum & vigesimum versabatur, leuior illi esse est visus præ diuini amoris magnitudine. Nempe illa amoris magnitudo illi magnorum laborum fuit felix compendium, & condimentum. Moriens, ad suum in cœlo amorem aspirans iucundè cecinit: *Latus sum in his qua dicta sunt mihi.*

Amor Dei.

P. I O A N N E S.

XARA.

M Eretur huius ad centesimum tertium usque annum projecta senectus laudari, quod post multos annos, quibus Præfectum studiorum egit. In confessionibus audiendis, ad mortem usque strenuus & communis religiosæ disciplinæ retinens perstiterit, nullo ætatis obtenu ad effugendos labores, aut ad priuilegij alicuius laxamentum adipiscendum usus. Vir exempli optimi & fugitans commodorum. Ea propter nullum admisit, qui cubiculi illius curam haberet, et iam in ætate supremâ; ne res illa qualisunque

Hispanos.
Madriti.
15. Octobris
1608. erat.
103. Soc 404

Exemplum.